
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano tra l'altro, in via provvisoria, fino alla data di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008, ai Dirigenti responsabili di settore, le risorse d'entrata e gli stanziamenti di 

spesa come risulta iscritto nel predetto bilancio previsionale 2008;

Considerato che l'ufficio economato, dopo aver provveduto ad effettuare le precedure per la fatturazione 

del servizio di illuminazione votiva, si avvale del servizio di Postel per l'elaborazione di dette fatture e la relativa 

spedizione;

Considerato che tale servizio comporta una spesa annuale di euro 3.200,00, più una spesa di euro 800,00 

per le spese di tenuta del conto corrente per la riscossione delle luci votive;

     Visto :

     - il Dlgs. n. 267/2000;



     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare la spesa di euro 4.000,00 necessaria per le spese di elaborazione, spedizione e tenuta 

conto corrente del servizio di illuminazione votiva;  

2) - la spesa  complessiva di euro 4.000,00 farà carico sul cap. 5030.001 "Utenze telefoniche, energia 

elettrica, gas, acqua e spese di assicuerazione" del bilancio 2008 - impegno n. 531 - codice siope 1322 -;

3) - di individuare nella persona dell'economo Marisa Gennari la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35709/ASD-DEL     Determina D. n. 143 del 23.02.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


